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Fra menighetsrådet

Nobody can go back and start a 
new beginning, but anyone can start 
today with a new ending (ukjent)

Dette sitatet leste jeg på facebook 
her om dagen. 

Ingen kan gjøre noe med livet 
slik det er blitt frem til nå, men alle 
kan gjøre noe med fortsettelse og 
bestemme mere over dagene som 
kommer. 

Hva vil og kan du gjøre med ditt 
eget liv, familien din og livet her i 
bygda vår? 

Vi har store dugnadstradisjoner her 
og det finnes mye godt samarbeid som 
gjøres for at Agdenes skal være et sted 
det er bra å vokse opp i, leve i og bli 
gammel i.

For Menighetsbladet er det absolutt 
en ny start på dette året. Leif Veland 
som har vært vår leder i redaksjons-
komiteen har bestemt seg for å tre 
tilbake, og det må det være lov til etter 

mange år med dugnadsjobb for bladet 
vårt. Takk Leif, og så håper vi det er 
lov å spørre om litt hjelp innimellom.

Vi har en flott redaksjonskomite 
som fortsetter jobben for et godt blad 
og så tror vi at en ny redaktør vil 
finnes.

Som Menighet ser vi spendt frem-
over i det nye året. Vi ser på hva vi vil 
fortsette med og så lager vi nye planer 
for hva vi vil starte opp med. Ønsker 
du å være en del av dette er det bare å 
melde seg. 

Vi ønsker at alle som vil kan finne 
sin plass ut ifra hva de har evne og lyst 
til å arbeide med. Noen er gode til å 
skrive, lese, synge, spille, noen gode til 
praktisk arbeid, noen til kjøkkentje-
neste og noen til bønn. Vi har bruk og 
plass til alle.

  Elin Eines Selbekk

Leder

I forrige nummer kunngjorde Leif 
Veland at han slutter som redaktør i 
Agdenes menighetsblad. Leif har lagt 
ned et imponerende arbeid i å utvikle 
bladet dit det er i dag, alt som ulønnet 
arbeid. Vi er stor takk skyldig.

Den gode nyheten er at han fortsatt 
er villig til å bidra med den grafiske 
utformingen, men da uten å ha enean-
svar for dette. Og uten ansvaret som 
redaktør.

Når undertegnede nå tar redak-
tøransvaret er intensjonen at det er 
midlertidig. Etter å ha blitt kjent med 

ressursene i lokalsamfunnet er jeg 
overbevist om at det finnes personer 
som er enda bedre egnet til vervet.

Redaksjonen består av en gruppe 
frivillige, som deler på oppgavene.  
Jeg tror det er mange som ser verdien 
av bladet. Og at det er flere som kunne 
tenke seg å bidra.  
     Så hvis du kjenner minste antyd-
ning til skrivelyst, eller har ideer til 
innhold vi burde ha dekket – ikke nøl 
med å ta kontakt!

   Jon Ola Lien
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Det har vore mange fine stjer-
neklare vinterkveldar i det siste. 
Kanskje har mange gått på skiturar 
også? Når du legg ut på langtur, blir 
du sliten og kan få lyst til å gi opp.
Men når du ser hytta du skal til, eller 
toppen du skal nå, så får du nye kref-
ter, sjølv om du var sliten. Når du får 
målet i sikte, så kan du gå vidare utan 
stopp. Slik er det med kristentrua 
også. Vi må ha målet i sikte, ellers gir 
vi opp. Tar du håpet frå kristentrua, 
så fell ho saman som eit korthus.

Vi har eit litt anstrengt forhold til 
amerikanske presidentar for tida. 
Men for å gå attover i presidentrekka, 
så vil eg minne om noko som kokken 
i Det kvite huset under president 
Richard Nixon sa: Eg likte president 
Kennedy bedre. «He made me see 
the stars.» Den som får oss til å sjå 
lysande stjerner der framme, skaper 
tru og håp i oss. Dei tre vismennene 
såg stjerna og visste at det varsla om 
noko stort som hadde hendt. Og dei 

drog dit stjerna viste veg. Dei hadde 
håp om noko stort, og det dreiv dei 
framover.

Dei kom berre til eit lite barn i 
ei krybbe. Men dei såg noko meir. 
Dei såg at dette var oppfyllinga av 
Guds lovnad om frelse for menne-
ska, derfor bar dei fram dyre gåver til 
barnet. Og barnet vaks ut av krybba. 
Det avslutta livet her på jorda som 
ein torturert, dødsdømt person på 
eit kors og vart lagt i ei grav. Men 
«nå står grav og krybbe tom» syng 
Bjørn Eidsvåg. Jesus lever i dag og 
møter oss med ord om framtid og 
håp. Evangeliet er jo ord om at Jesus 
gjorde soning for alle våre svik og 
mangel på kjærleik. Gud elska oss 
menneske så høgt at han ikkje kunne 
tole å sjå at vi vendte oss bort frå 
han og gjekk glipp av alt det Gud vil 
gje oss. Med sitt liv og sin død opna 
Jesus vegen inn i Gudsriket for oss. 
Evangeliet er stjerna som lyser opp 
himmelvegen for oss!

Håpet om himmel gir retning i 
livet vårt. Håpet om å nå målet gir 
stadig nye krefter i oss. For det er det 
vi skal bruke håpet til. Den kommu-
nistiske filosofen Karl Marx sa: Reli-
gion er folkets opium. Og det kan han 
ha rett i viss håpet om himmel berre 
får oss til å rømme bort frå utfor-
dingane i denne verda og ikkje gjere 
noko med uretten og vondskapen. 
Men det er mi erfaring at det er dei 
mest himmelvendte mellom oss som 
er mest aktive og mest engasjerte i å 
gjere noko for dei som har det vondt 
i livet sitt. Himmelhåpet gjer at folk 
prøver å skape meir himmel på jorda.
Håpet er forankra i Guds vesen. 
Gud som skapte himmel og jord vil 
eingong gjenopprette det som gjekk 
gale. Dette håpet er ei linje gjennom 
heile Bibelen. Det er dette håpet om 
å nå målet som gir oss krefter i dag 
også.

Sjå på stjernene!

Av Birger Foseide, sokneprest i Agdenes

Ved hvert årsskifte blir det laga rapport om aktiviteter i 
kirkene våre. 

For Agdenes kan vi rapportere om 37 gudstjenester 
med 2365 deltakere i året 2024.

Men det er også mange som er i kirka som deltakere i 
gravferder. I 20 gravferder deltok ca. 1800 i den kirkelige 
handlinga.

 I menighetsarbeidet i Agdenes deltar også mange i 
barnesang-samlingene på bedehuset, fellesskapssam-
linger på bedehuset i Lensvika og på Mølnhaugan og på 
Hamnahaugen. Disse samlingene er åpne for alle, og du 
er velkommen til å komme. 

Hold deg orientert på Facebook: Agdenes menighet.

Årsstatistikk
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6. klasse ved Lensvik skole var så heldig 
å få være med på jakt på Selmergår-
den denne høsten også. Selv om været 
ikke spilte helt på lag denne dagen og 
dyrene gjemte seg godt, hadde klassen 
en super dag i Ingdalsmarka. 

Stor takk til hele storfamilien på 
Selmergården som legger alt til rette 
for en dag med gode opplevelser for 
elevene.

Og 10. klasse fikk bli med Sturla 
Ølstøren på jakttur i høst. Lokasjon 
Bjugn, nærmere bestemt Vallersund.

Jaktturer i Ingdalen og Bjugn

6. klasse på jakttur i Ingdalen

10. klasse på jakt i Vallersund sammen med Sturla Ølstøren

Aktivitetskveld Lysheim

Agdenes Bygdekvinnelag har aktivitetskveld 
for barna ved Lysheim skole, en gang i måne-
den. Disse kveldene lager vi mat sammen, 
vi syr, spiller spill og har sløyd. Vi er avhen-
gige av at foreldre og besteforeldre er med og 
hjelper til. Før jul var det mange voksne som 
kom og bidro, og det er supert, for   da slipper 
barna å vente så lenge på tur. Fint å se når 
bestefarhender holder pussepapiret så det 
blir enklere å pusse treverket en skal bruke.

Sk
ol

e
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Desemberaktiviteter

I desember fikk elevene på ungdom-
strinnet opplæring i swing, av 
instruktør Gunhild Husdal. Dette 
kom godt med da årets juleball 
gikk av stabelen den 12. desember. 
Mat, leik, dans og trivsel. Det ble 
delt ut priser til årets danseløve, 
gledesspreder og godkar/godpi’.

På Luciadagen den 13. desember gikk 6. klasse rundt 
med vakker sang og lussekatter til alle.

Mellomtrinnet ved Lensvik hadde 
julekonsert for elever og ansatte 
den 17. desember. Hver klasse 
bidro med to sanger hver, i tillegg 
til fellessang og allsang. Nissene 
kom også med klementiner til alle 
sammen. Ei trivelig førjulsstund i 
skolens amfi.

Julekrim i Lensvik
Rett før jul hadde valgfaggruppa 
Produksjon for scene framføring 
for hele skolen. Gruppa framførte 
julespillet «Stjerna» i amfiet på 
skolen.

Julespillet handla om tenninga 
av julegrana ved Lensvik skole. 
Rektor Erlend skulle holde tale og 
hadde alt klart, trodde han. Men 
plutselig oppdaga han at stjerna i 
toppen av treet var borte. Da måtte 
han tilkalle detektivene Null og 
Niks for å bistå med hjelp. De noe 
urutinerte detektivene gjennom-
førte undersøkelser og avhør av 
alle som var til stede, både lærere, 
elever og tilfeldig forbipasserende 
fra Hamnahaugen. Vi kan røpe så 
mye som at selveste julenissen sto 
bak «tyveriet» ved en tilfeldighet. 
Nå var han redd for å komme hjem 
til nissekjærringa som tyv. Heldig-

vis endte det godt, og alle fikk oppleve både 
tale, tenning av julegrana og synging av Nå 
tennes tusen julelys.

  Åse Helen Tharaldsen

På bildet, fra venstre: Oda Hellem, Kari Johanne 
Åsmul, Oda Sæther Strøm, Kotryna Ziur-
kaite, Jesika Bernataviciute, Patrick Lysander 
Nordgård, Odin Olsson Selnes, Edvard Auseth 
Hjellum, Jasmine Alstad, Sandra Lein, Sara 
Madeleine Ustad
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Året 2025 startet med store mengder snø. De store 
snøhaugene rundt skolen gav oss anledning til å bruke 

uterommet både til skriving, regning, tegning og lek.
     Anita Stenhaug

Uteskole på Lysheim

    Begge foto: Anita Stenhaug

Agdenes historielag

Utdrag fra Adresseavisen
Adresseavisen, 21.11.1867
Denne Sommer har en Bjørn 
husert kleint i Lensvigens Sogn. I 
Gaarden Frostads Udmark havde 
den saaledes paa en Gang ihjel-
slaaet 4 kjoer, af hvilke Levnin-
gene vare saa sønderrevne, at 
intet deraf kunde benyttes. 
    Denne Bjørn blev endelig, 
efter flere forgjæves Efterstrebel- John Isaksen Selbæk Johan Peter Landrøe

Adresseavisen, 15.09.1868
(Meddelt) Efter troværdig Fortælling skal Bjørnen 
husere rent forfærderligt i Gjetestranden og i Strøget 
utover til og i Lensvigen; foruden at stort og smaat Kvæg 
næsten daglig bliver et Bytte for dette farlige Rovdyr, 
skal den i Lensvigen have ihjelslaaet en Pige, der i sin 
Iver for at frelse Kreaturene, som hun vogtede, maaske 
er gaaet vel dristigt tilverks. 
    Skjønt det er almindeligt, at Bjørnen omtrent ved 
disse Tider næsten hvert Aar driver sine Røverier i de 
omhandlede Trakter, er der dog ingen i den senere Tid,  

Som en kommentar til dette må 
en vel fortelle at det gikk bra 

med den 11-årige jenta som ble 
angrepet av bjørnen. 
    I Lensvikboka beskrives det 
hvordan denne hendelsen gikk 
til da Gunhild Anna Johnsdatter 
Grønningen ble slått overende. Hun 
ble skamfert og opprevet, særlig i 
hodet, så hun ble liggende bevisst-
løs ...... det var et under at hun kom 

levende fra en slik medfart.
Gunhild ble senere gift med 

Jakob Jokumsen Selnesbakken og 
i 1883 kjøpte de gården Hamna og 
tok etternavnet Selbekk. På gården 
henger det i dag et bilde av ektepa-
ret, der kan en tydelig se merkene 
etter bjørnens herjinger i hodet til 
Gunhild.

  Astrid Nora Tøndel
Gunhild og Jakob Selbekk

som har forsøgt sig videre i at kjæmpe med Skovkongen, 
hvilket saameget mere er at beklage, som den er bleven 
baade Folk og Fæ derude til en sand plage. 
For et eller maaske to Aar siden var Bjørnen slem oppe i 
en Fjeldtrakt i Hærdalen; dette ryktedes, og en behjærtet 
Yngling, A. Ræfs af Inderøens Skytterlag, stryger afsted 
og opsøger Bamsen, som maatte bide i Græsset for den 
dygtige Jægers sikre Skud med en god Kongsbergrifle.                                                                                         
    I, Hrr Medlemmer af Skytterlagene! Skulde ingen af 
eder vilde forsøge en lignende Daad?

ser, sidstleden (forleden) Lørdag 
skudt af John Isaksen Selbæk og 
Johan Peter Landrøe. Rovdyret, 
der var en Hanbjørn, blev fældt 
under Forberedelsen til at lave sit 
Vinterhi paa Grønningsfjeldet ved 
Lensvigstranden. Kjødet af denne 
Bjørn averteres i Dagens Avis til 
salgs paa Torvet.
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  – Vi har spennende planer for huset, 
og ett av stikkordene er ”sambruk 
av arealer”, forteller Marit Sæther 
Strøm, som har vært prosjektleder.

Stort sett har alt gått etter planen, 
med noen utfordringer underveis.

Tannklinikken har hele tiden holdt 
det gående i kjelleretasjen, og de 
skal også fortsatt være her. Det har 
vært avgjørende at de hele tiden har 
hatt vann, strøm, nett-tilgang, bran-
nalarm og ventilasjon. Med oppfinn-
somhet og provisoriske løsninger har 
vi kommet vel i havn, forteller hun.

Som vi også skrev for et drøyt år 
siden, blir dette et svært innholdsrikt 
hus.  
Og Marit Sæther Strøm har nok mye 
av æren for at ombyggingen lot seg 
realisere. 

Hun har brukt mye energi og krea-
tivitet på å finne mulige løsninger 
innenfor et stramt budsjett.

I kjelleretasjen finner vi også 
Orkland Frivilligsentral, avd Lensvik 
og BUA Lensvik. (BUA=barn og unge 
i aktivitet)

Daglig leder Edel Therese Ysland 
driver med flytting og organisering, 
og har fått god hjelp til mange tunge 
tak bl.a. av deltakerne på språkka-
féen. På BUA kan alle komme for å 
låne primært friluftsutstyr. Utvalget 

er rikholdig, og Edel forteller at mer 
nytt utstyr er på trappene.

Frivilligsentralen ønsker å fortsette 
med lygar-bord og språkkafé, men 
nede hos henne finnes ingen kjøkken-
krok. Dette må avklares først.

Senere ønsker hun også å komme 
i gang med ungdomsklubb. Dette er 
tenkt som et samarbeid og samlokali-
sering med biblioteket oppe i hovede-
tasjen. Ideelt sett skal den etter hvert 
drives foreldrebasert og frivillig.

Om alt går etter planen, åpner hun 
på februar, men den offisielle åpnin-
gen blir 7. april.

I uke 14 og 15 arrangeres ”Ung 
Kulturfest” i hele kommunen. I Lens-
vika tilbys da kurs i visuell kunst 
(tegning, maling og mixed media) for 
elever i 5.-7. klasse. Kursholder blir 
Olga Gidra.

Åpningstider på Frivilligsentralen 
vil være fra 9 – 14 på hverdager, og 
fra 9 – 21 på tirsdager. Ungdoms-
klubben blir fra 18 – 21 på tirsdager.

Kulturskolen kan du også høre 
i kjelleren. Messinglærer Ronny 
Farsund underviser 5 elever i ulike 
blåseinstrumenter, og han har også 
hånd om det lille korpset med 5 
elever.
  – Jeg kunne tenkt meg mer samar-
beid mellom kirkene, skolen og 
kulturskolen, men ser jo at det er 
utfordrende på små steder som 
Agdenes.  Jeg trives veldig godt med 

Nytt liv på rådhuset!
Midt i sentrum i Lensvika er rådhuset i ferd med å gjenoppstå i ny drakt. Etter en byggeperiode som 
har pågått i ett år, kan nye og gamle brukere nå flytte inn i lokalene.

TEKST: LINE HELEN WATERLOO ØLSTØREN

Fra utsiden ser kommunehuset ut som før, men på innsiden har det skjedd store 
forandringer     Foto: Jon Ola Lien

Marit Sæther Strøm, prosjektleder

Edel Therese Ysland sorterer 
friluftsutstyr

Hanna, Oleksandr og Vitaly monterer 
biljardbord
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jobben min, og liker å være sammen 
med de flinke elevene. Tidligere 
jobbet jeg som musiker i Sverige i 26 
år. Jeg jobbet en del i Stockholm, og 
kjørte i rushtrafikken til og fra byen. 
Pendling fra Vikhammer og hit blir 
rene ferieturen i sammenligning. 
Dette gir livskvalitet!

Og Ronnys ønske om samarbeid 
med kirka, ligger det godt til rette 
for. Kirkekontoret holder nemlig 
til i samme etasje, vegg i vegg med 
kulturskolen. Her vil man treffe prest 
og menighetsarbeider etter nærmere 
avtale. 

I hovedetasjen kommer man rett 
inn i Orkland Bibliotek, avd. Lensvik.

Her driver bibliotekar Vibeke 
Melby Nilssen med organisering av 
bøker sammen med Toril Bøe Ræder 
og en gruppe elever fra skolen.
  – Vi håper å få til et levende hus, 
og vi oppfordrer alle til å bruke oss 
både på dag- og kveldstid, sier hun. 

Vi har fine sittegrupper der man kan 
komme og lese aviser og blader mens 
man tar en kopp kaffe. Her finnes 
også barnearealer med Lego, leker og 
tegneutstyr. For de litt større har vi 
gamingrom med Playstation 5, Ninte-
ndo Switch og to gaming-pcer.

Biblioteket kan også tilby service-
kontorfunksjoner som PC-hjelp, 
utskrift og publikums-PC. 
Vibeke åpner så snart hun har 
kommet i orden, men den offisielle 
åpningen blir den 7. april, med bl.a. 
påskeverksted.

Den 9. april kommer forfatteren 
Erika Fatland på besøk. Hun fikk 
Bokhandlerprisen i 2024.

Flere arrangement kommer etter 
hvert, i samarbeid med Frivilligsen-
tralen. 
Bibliotekets åpningstider: mandag 

11-20, onsdag 9-15.45, torsdag 
14-16 og første lørdag i hver måned.

Lensvik Aktivitetssenter ( tidligere 
Sandvollan) har også tilhold i første 
etasje, med fire arbeidsrom, to sanse-
rom, kontor og kantine.
  –Vi har fått eget snekkerverksted, 
der vi produserer fuglekasser og ulike 
byggesett, sier Jannicke Meland. Vi 

skal også drive kantina, og der håper 
vi å kunne selge påsmurt, vafler, 
bakst og enkle varmretter. Vi må 
kartlegge hva som ønskes, og hvilke 
ressurser vi har.

Ønsket er å holde kantina åpen 
fem dager pr uke, med litt begrenset 
åpningstid. 
Her er det åpent hus! Vi ønsker at 
alle skal ha en meningsfylt hverdag 
med tilpassede aktiviteter, og vi vil 
være synlige. Sjekk gjerne vår face-
book-side, der ser dere mer av det vi 
holder på med, sier Jannicke.

I administrasjonsfløya kan 
kommunalt ansatte bruke kontor ved 
arbeidsdager i Lensvik. Dette er prak-

Christian og Ronny

Vibeke Melby Nilsen

Kjell Roger, Knut Erik og Lars Einar skofter ikke jobben

Matheo, Kari Johanne, Mathilde, Toril og 
Ylva i full sving på biblioteket.
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tisk både for brukere av tjenestene og 
for de ansatte.

Her sitter Ingrid Alise Grostad to 
dager pr uke, fortrinnsvis onsdag 
og fredag. Ingrid og to andre sitter 
på lønningskontoret, og lønner 
alle kommunens ansatte, både fast 
ansatte og timelønnede.

Nils Christian Raastad represen-
terer Plan-og bygningsetaten, og 

sitter på kontoret i Lensvik mandag, 
onsdag og fredag. Han er rett mann 
om man har spørsmål om spredt 
avløp (private kloakkanlegg). Dem 
har vi ca. 3300 av i kommunen, og 
Nils Christian kan det meste om 
tilsyn, tillatelser, renovering med 
mere. Han svarer også på byggesaks-
spørsmål om noen har behov for det.

Leif Martin Nordvik, også Plan- 
og bygningsetaten, jobber med 
geo-data, altså kart og kartforvalt-
ning.
  – Vi server meglere med opplysnin-
ger, og driver med veiledning innen-
for eiendom.

I byggetiden hadde jeg kontor på 
brannstasjonen, men utenom det har 
jeg vært her på huset i 25 år. Nå sitter 
jeg halve tiden her, og halve tiden på 
Orkanger, sier han.

Bertil Meland jobber i Enhet for 
landbruk og naturforvaltning (land-
brukskontoret).
  – Jeg har jobbet her siden 1988, 
forteller han. Først satt vi på det 
gamle rådhuset, og senere det nye. 
Nå har jeg vært på brannstasjonen i 
ett år, og flytter straks inn i adminis-
trasjonsfløya, jeg også.

Jeg kommer til å være her fem 
dager i uka. De andre sju som jobber 
i etaten, sitter i Meldal. Jeg er glad 
for at Agdenesingene ikke trenger å 
kjøre helt dit for å treffe en av oss.

I tillegg til disse, har også vakt-
mester Stian Sandstad kontor i denne 
fløya.

Som sagt, et innholdsrikt hus som 
vil bety mye for lokalsamfunnet.

Randi, Magnhild, Inger Lise og Svein 
Arne trives på det nye snekkerverkstedet

Takk for det gamle - 2024
TEKST OG FOTO: LINE HELEN WATERLOO ØLSTØREN

Hvis kultur forgyller sjelen, skinner det av publikum som 
satt i Ingdalen Kirke den 30. desember.

Marit Johanne Selbæk og Stine Svanem tok oss igjen-
nom en kveld med vakker sang og diktlesing.

Sammen med gjestene Ane Svanem, Maren Selnes,Tom 
Erik Selnes og Terje Håvardstad Jonassen bidro duoen til 
en uforglemmelig opplevelse.

Jon Ola Lien er uunnværlig på lys og lyd, og fikk vist 
fram potensialet i det nye utstyret som er innkjøpt til 
kirka.

Man kan bare håpe at det blir en tradisjon å synge jula 
ut og samtidig ønske det nye året velkommen i Ingdalen 
Kirke, for dette er underholdning av meget høy klasse.

Tusen takk for godfølelsen vi satt igjen med!
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Glimt fra juletida 
Tradisjon tro så ble julen behørig 

sunget inn i sognets tre kirker også i 
desember 2024.

Ingdalen kirke sto først på lista, og 
der kombinerte vi det å synge jula inn 
med konfirmantenes lysmesse. Ei bra 
besøkt kveldsstund i kirka på kvelden 
2. søndag i advent.

Juleevangeliet ble lest av konfirmantene Elin Martinsen og Sara Sterten Berg. Imre 
Brevik tenner lys i globen.

Prest Atle Ølstørn ledet Lysmessa i Ingdalen kirke

Konfirmant Olav Ysland Salberg tenner 
2 adventslys mens forsamlingen synger 
adventssangen «Tenn lys»

Noen dager senere, onsdag 11.des., 
ble det invitert til julesang i Lensvik 
kirke.

Kvelden åpna med sang av ei felles 
gruppe bestående av voksne (noen 
medlemmer fra KVINNS) og menig-
hetens barne -og ungdomskorgrup-
per.

Lensvik blandakor med dirigent 
Ingrid Fossum ga oss flere flotte jule-
sanger. Det var ekstra mektig med 
«Songen frå Betlehem» som har tekst 
av Leif Ofstad.

Det er og alltid fint med 
solistinnslag fra unge sangere. Både 
Oda Sæther-Strøm og Ane Svanem 
delte flott julesang med oss. 

Prest Birger Foseide ledet og Marit 
Selbæk var akkompagnatør denne 
kvelden. 

Ane Svanem Oda Sæther Strøm sang vakkert "Home 
to you this Christmas"

TEKST: MARIT J. SELBÆK
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Siste juleinnsynging ble holdt i 
Agdenes kirke 3.søndag i advent. 
Mange hadde funnet veien til kirka, 
og det ble ei riktig fin førjulsstund 
sammen med Hornorkesteret Prome-
naden, nytt Julekor, som gledet 
mange, unger med lystog, hyggelig 
besøk av Orkland mannskor med 
dirigent Ivar Nerhoel, julesolosang 
av Ulf Rosten, Prøysen-fortelling lest 
av Grethe Sneisen og fløytespill med 
Tuva F. Nordgård.

Kvelden ble ledet av Marit Selbæk 
og Birger Foseide.

Takk til hele menigheten, i alle tre 
kirker for trivelig juleallsang-synging 
sammen.

Nytt lokalt julekor deltok

Lystenning Flott fløytespill av Tuva F. Nordgård Grethe Sneisen leste Prøysen-fortelling

Deler av tidligere Kvinns-gruppa sammen med barn og unge fra menighetens        
korgrupper

       Lensvik blandakor
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Julebakst på Hamnahaugen
Tradisjonene står i kø i ukene 

før jul, og har gjort det til alle tider. 
Det hadde vi lyst til å videreføre, 
for beboerne på omsorgsboligen på 
Hamnahaugen! Ideen ble til ganske 
tidlig, og den 3. desember ble hele 
boligen fylt med deilig duft av jule-
kaker! Vi forberedte noen deiger i 
forveien, og kl. 17 startet vi opp – og 
gjett om vi fikk god hjelp!

Noen trillet kuler, andre stakk ut 
pepperkaker, noen fulgte med alle 
kakene i ovnene, noen pyntet og noen 
bare nøt duften og synet av alle som 
var i sving! Vi brukte 4 stekeovner-
samtidig, og vi småsprang mellom 
leilighetene for å følge med så det 
ikke ble noe brent!

Yngste baker’n var 7 år og eldste 
102 år.

Det endte opp med seks sorter 
småbrød. Pepperkaker, kokosma-
kroner, silkekaker, potetmelstopper, 
kolakaker og kransekakestenger. 
Det var ei fortryllende fin stund for 
både«ung og gammel», med julesan-
ger i bakgrunnen og gløgg i glassene.

           Hilsen Janne og Stine

JULEKOR YTRE AGDENES
Da Marit Selbæk i november invi-

terte til julekor i ytre Agdenes, var vi 
hele 12 menn og kvinner som møtte 
opp til første, - og eneste, øvelse i 
Vassbygdenes bedehus 9. desember.

Flere av oss syntes nok at det som 
vi skulle synge var vanskelig, men 
Marit sendte lydfiler på stemmene 
til oss. Så det ble synging og nynning 
hele uka igjennom. Heldigvis fikk vi 
sunget igjennom sangene da vi kom 
til kirka,

Det gjorde oss trygge og godt 
forberedte. Det gikk faktisk ganske 
bra da vi framførte sangene og Marit 
luftet også ideen om at det kanskje 
kan dukke opp et vårkor! (Hvem vet!)

  Hjørdis FremstadJulekoret under øving i Vassbygdens bedehus.
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Visste du at....

.... i forbindelse med Lensvik kirkes   
125 -år jubileum i 1988 ble det av davæ-
rende sogneprest Sigbjørn Aae, fremmet 
følgende behov for utbedring: Nye takren-
ner, nytt høgtaleranlegg, mer, penere 
og bedre belysning i koret, galleriet og 
våpenhuset, farget glass i innervinduene, 
skikkelig rengjøring, rullestolrampe, maling 
innvendig og  smijernsgelender på begge 
trappene. Kommunens bevilgning på kr. 
100 000,- er i stor grad øremerket utvendig 
maling.

                       Kilde: ST-avisa av 29.4.1988

....det i gamle dager var ei mølle ved utlø-
pet av Heggelva. Ved mølla var det ei bukt, 
herav Mølnbukta.  Og på haugen bak bukta 
har vi Mølnhaugan. Og ved utløpet av Heg-
gelva, som fører vatnet ut i Trondheims-
fjorden fra Stor- og Litjvatnet ut i Trond-
heimsleia, ligger gården som i daglig tale 
blir kalt Mølna. Og i pakt med alle gode 
tradisjoner bærer familien navnet Møllen. 
De tok navnet da de kom hit fra en annen 
gård i bygda, men da var mølledrifta slutt.

                            Kilde: St-avisa av 6.10.1989

....det i 1880-årene ble etablert skyssta-
sjon på Holtet i  Selva. Iver Holthe drev 
stasjonen fra 1908 til 1918, da han sa den 
fra seg. Fra Holtet fikk folk bårskyss til 
Rissa, Beian, Lensvik, Høybakken og andre 
skysstasjoner. Framkomstmidlet var segl 
og årer. De reisende måtte fram og det sto 
i skyss-skafferens skjønn å sende 2-3 eller 
hvor mange rorskarer han ønsket. Takste-
ne, som til å begynne med var temmelig 
små, ble etter hvert pålagt til 12 øre pr. km 
pr. rorskar og 4 øre pr. km for båten. Det 
ble skrevet skyssprotokoller.   

                         Kilde: Nidaros av 19.11.1949

.…midt i Imsterfjorden ligger Tyskøya, 
oppkalt etter en fredløs tysk prest som 
fant tilflukt her en gang i gammeltida. Han 
hadde også tilhold i Prestvika ved Storvat-
net ved Moldtua. Han hadde korset sitt 
stående på en haug, og her holdt han sin 
morgenandakt. Presten hette Winther. Han 
ble gift og har fremdeles mange slektnin-
ger i distriktet.

            Kilde: Nidaros 26.11.1949.

Agdenes historielag

Joar Tøndel

Før jul var gjengen fra Sandvollan 
Aktivitetssenter (nå skiftet navn til 
Lensvik Aktivitetssenter) i Låvestudio 

og fikk spilt inn en julehilsen.
Glade jul var den valgte julesangen, 
og det ble et kjempetrivelig resultat.

Jul Sandvollan

Lucia på Mølnhaugan
På Lucia- dagen, 13. desember, var 

de største barna i Mølnbukt barne-
hage på turné til bl.a. Mølnhaugan, 
for å synge julesanger. Her samles 
folk til fredagsvaffel hver fredag og 

det er trivelig med en prat over en 
kaffekopp. Barna fikk servert saft og 
vaffel. Det er trivelig med besøk og 
litt underholdning.

       Hjørdis Fremstad
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Agdenes Menighet støtter NMS sitt arbeid i Midtøsten
Geir Sakseid kommer til Lensvik bedehus søndag 2. mars kl. 17.00

Geir Sakseid er ansvarlig for kontak-
ten med Midtøsten, et område og et 
arbeid han kjenner godt etter å ha 
vært misjonær i Egypt i 7 år.

Miriam Sakseid, datter, deltar med 
sang.

Mange unge i Midtøsten er desil-
lusjonerte uten drømmer og håp for 
fremtiden. Befolkningen er splittet 
og stadig mer terror blir utført av den 
yngre generasjonen.

Mediaprosjektet Youth for 
enabling society (YES), Ungdom som 
endringsagenter i samfunnet, har 
base i Egypt og går ut på å produsere 
og sende serier, filmer, dokumen-
tarer, debattprogrammer. I tillegg 
arrangeres kurs der en fysisk møter 
ungdommene.

Målet er å bidra til å endre de 
unges holdninger og adferd i forhold 
til tema som rasisme, konflikthånd-
tering og hvordan skape samhold på 
tvers av religion, sosial klasse, alder 
og kjønn. 

Gjennom å satse på den yngre 
generasjonen vil man bruke ungdom 
til å være positive aktører for sosial 
endring.

Den kristne arabiske TV-kanalen 
SAT-7 står bak denne satsingen. Det 
er en profesjonell medieaktør, alle 
programmene er produsert av og for 
Midtøstens befolkning og er kulturelt 
relevante, religiøst og politisk sensi-
tive. Sendingene går hele døgnet på 
arabisk, tyrkisk og farsi. Programtil-
budet er variert med filmer, doku-
mentarer, gudstjenester, talk-shows, 
spesialprogram for kvinner, egne 

program for ungdom, egen stasjon 
for barn, skolefaglig undervisning for 
flyktningbarn m.m.

I Midtøsten og Nord-Afrika har 
over 90 prosent av befolkningen 
tilgang til satellitt-TV. Over 23 milli-

oner seere følger SAT-7-sendingene 
regelmessig.

Geir Sakseid deltar på gudstjeneste 
i Snillfjord kl. 11 og kommer til Lens-
vik om ettermiddagen. Både Snill-
fjord og Agdenes menigheter støtter 
NMS sitt arbeid i Midtøsten.

Det er Menighetsrådet og 
NMS-foreningen i Lensvik som 
sammen står for denne ettermidda-
gen på Lensvik bedehus. 

Velkommen til en spennende 
og rikholdig samling kl. 17.00 
søndag 2.mars.

 
  Lars Birger Aadland

Geir Sakseid



Agdenes pensjonistforening skal ha årsmøte tirsdag 
18.02.25 kl 14.00 i Nordbygda grendehus. Det blir 
servert sodd og kaffe. 

Informasjonsmøte om NMS sitt arbeid i Midtøsten, 
som støttes av Agdenes menighet. Søndag 2. mars 
kl. 17.00. Se egen omtale side 19.

Lensvik Helselags årsmøte blir på Lensvik bedehus 
onsdag 12. mars kl.18.30. Se egen omtale.

Lensvik Idrettslag har årsmøte mandag 17. mars 2025 
kl 19.00 i Haraldstu. 

Agdenes kunst- og hobbyforening har årsmøte på 
Gallerikafeen onsdag 19.03.25 kl 19.00. 
Pga servering: påmelding til Elisabet Selås mob 
40246499 innen 12. mars.

NHF Agdenes har årsmøte onsdag 19.mars kl. 1800 på 
Bakeriet Pub og Kafé

LHL Agdenes har årsmøte onsdag 19.mars kl. 1900 på 
Bakeriet Pub og Kafé

Agdenes historielags årsmøte holdes torsdag 20.03.25 
kl 19.00 på Lensvik skole.

Haraldstu er åpen for servering hver søndag  
fram til 30.mars. 
Åpningstider: kl. 12.00 - 15.00. 

Fasteaksjonen 2025.  Årets aksjonsdag i Agdenes 
menighet er onsdag 2. april. Kom på Lensvik bedehus! 
Kafe og åresalg. Se egen omtale side 18.

Frivilligsentralen har planer om å flytte til Haraldsstu 
torsdag og fredag i VM-uka (vinterferien, uke 10). Her 
kan man kose seg med kaffe og vafler mens man følger 
VM på TV. Meld fra hvis du kan tenke deg å hjelpe til 
her!
Se mer info på Facebook-siden til Lensvik Frivilligsen-
tral. 

Åsheim ungdomshus har de siste årene vært renovert 
med blant annet nytt, utvidet kjøkken. Nå er det skifte 
av gulv som står for tur. Arbeidet starter i løpet av 
februar og dugnadsgjengen planlegger å bli ferdige til 
påske. Det blir ingen arrangement eller utleie av huset i 
denne perioden.  Vil du være med på dugnad, så er det 
bare å møte opp. 

Lensvik Helselag
Årsmøte

på Lensvik bedehus
onsdag 12. mars kl.18.30

1. Åpning
2. Godkjenning av innkalling og sakliste
3. Valg av møteleder og sekretær
4. Valg av to til å underskrive årsmøte            
    protokoll
5. Godkjenning av årsmelding
6. Godkjenning av regnskap
7. Budsjett og årsplan
8. Innkomne saker
9. Valg

Det vil bli servert kveldsmat. 
Tradisjon tro vil Lensvik Blanda-
kor synge,og det vil også bli andre 
innslag. Videre blir det en omgang 
med åresalg.Gevinster mottas med 
takk. Eventuelle saker som ønskes 
tatt opp påårsmøtet må være 
styret i hende senest to uker før 
møtet (innen26.februar 2025)

ALLE ER HJERTELIG VELKOMNE!
Styret i Lensvik helselag
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Konfirmanttur til Nidarosdomen
TEKST OG FOTO: MARIT SELBÆK

Lørdag 25. januar dro konfirmantene fra Agdenes menighet inn til Trondheim for å 
delta på konfirmanttreff i Nidarosdomen. Dette arrangeres av bispedømmet og konfir-
manter fra hele Trøndelag blir invitert.

Vi starta Trondheimsbesøket med 
en stopp innom Kafé Perrongen hos 
Frelsesarmeen, og spiste nystekte 
kanelboller der.

Litt før 11.00 stilte vi oss opp på 
forutbestemt sted for å få slippe inn 
i Nidarosdomen. Vi skulle så klart gå 
inn gjennom Kongeinngangen.

Vi delte Nidarosdomen med 
konfirmanter fra Snåsa, Levanger, 
Meråker m.flere denne formiddagen.

Etter en seanse hvor vi alle skulle 

ligge på golvet og lytte til musikk og 
se på lysshow på tak og vegger, ble 
vi spurt av en av lederne inne i kirka 
om hvor vår gruppe kom fra. Hun 
ville bare si at det var «eksempla-
risk oppførsel» på gjengen. Kjekt å få 
høre.

Turen ble avslutta med pizza på 
Peppes, før vi måtte skynde oss til 
kaia for å nå eneste båt hjem denne 
dagen. 
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2025 - Friluftslivets år
Friluftslivets år er et nasjonalt 
markeringsår for friluftsliv, som 
arrangeres hvert tiende år og er 
forankret i Stortingsmelding om 
friluftsliv.

Lag og organisasjoner er oppfor-
dret til å inspirere alle til å bruke 
naturen rundt seg, og bli kjent med 
ulike friluftsaktiviteter som du kan 
oppleve sammen med andre. 

Lørdag 18.januar ble Friluftslivets 
år sparket i gang over hele landet, 
med aktiviteten "Hele Norge båler".

Det gjorde vi også her i Agdenes, 
da Agdenes Bygdekvinnelag og Agde-
nes Turlag markerte dagen med bål 

ved Storvatnet friområde. Vi serverte 
varm saft, kokte kaffe og alle kunne 
steke sitt eget pinnebrød. Fra BUA 
Lensvik hadde vi lånt frisbeegolf, og 
de som ville kunne prøve seg på det. 
Mens arrangementet varte var det 
nesten som en vårdag, og sannelig 
så vi årets første leirfivel. Det var et 
trivelig treff, folket fikk seg en god 
prat mens de drakk den beste kaffen, 
som er bålkaffe! 

I løpet av året blir det flere nasjo-
nale aktiviteter og lagene skal følge 
opp, og lage noen lokale aktiviteter 
også. 

  Hjørdis Fremstad



AGDENES MENIGHET

Fungerende 
sokneprest

Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Leder i
menighetsrådet

Elin Eines Selbekk
 482 55 798

 elselbek@online.no

Konfirmantprest
Atle Ølstørn

Kirketjener og
menighets pedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Kirkekontoret er nå tilbake i det 
nyrenoverte Kommunehuset i Lens-
vik. Der vil en finne det i 1. etasje nær 
inngangen. 

Menighetsrådets kontonummer 
er 4270.30.16671. Dette kontonum-
meret brukes for innbetalinger til 
menighetsbladet og til kirkene. En 
kan også benytte Vipps#115451 – 
Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp eller ønsker 
samtale vedr. planlagt vielse? Ta 

kontakt med Orkland kirke  kontor 
på telefon 72 47 97 50 eller via 
hjemme–siden www.kirken.no/
orkland

Gravferd eller bisettelse
I forbindelse med dødsfall og begra-
velse, ta kontakt med 
begravelsesbyrå eller Orkland 
kirkekontor på telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt 

i 2023. 
Leder: Elin Eines Selbekk 
Nestleder: Lars Birger Aadland
Representant til fellesrådet: Jon Ola 
Lien
Kasserer: Gerdine Selbekk
Sekretær: Line Wigdahl Raustein
Fungerende sokneprest: Birger 
Foseide
Øvrige medl.: Leif Landrø, Line 
Ølstøren, Gerd Valseth og Leif 
Veland.

FASTEAKSJONEN 2025

HÅP I EN DRÅPE VANN
                    Årets aksjonsdag i Agdenes menighet er onsdag 2. april 2025.

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i verden i dag pga. 
jordskjelv, tørke, ßom, krig eller konßikt, men det er håp. Kirkens Nødhjelp jobber med 
akutt bistand i katastrofer og med langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i 
verden. Vi jobber for fred og rettferdighet, og for å redde liv.

Gjennom fasteaksjonen samler vi inn penger til dette livsviktige arbeidet, med særlig fokus 
på tilgang til rent vann og de enorme ringvirkningene det skaper for enkeltmennesker og 
lokalsamfunn. Rent vann redder liv.




AgdeneskonÞrmantene samler, i år som tidligere, inn penger til hjelp for Kirkens Nødhjelps 
viktige arbeid.

I fjor ble den innsamlede sum i Agdenes sokn kr.36.341,-
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Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Gravstell
Vi tilbyr gravstellavtaler til faste 
priser fra 750,- ved kirkene i 
Agdenes, Lensvik og Ingdalen.

– Beplantning og vanning. 
– Oppretting og vask av gravstein.

Ta kontakt for prisoversikt på sms 
eller telefon:  90190282

Gravstelltjenester@gmail.com

  Takk til Lensvik Helselag for et bidrag på 15 000 kroner til Skisporets Venner. 
       Lensvik Idrettslag

Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET
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vi ber for menighetens nye med-
lemmer, for dem vi bærer til jesus 
kristus ved døpefonten

vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

vi ber for dem som har lovet å 
elske og ære hverandre til døden 
skiller dem at, og som drømmer 
om et godt samliv

AGDENES KIRKE
Åsmund Erling Tetlie  
 Død 17.01.25 (f. 1940)

INGDALEN KIRKE
31.12.24         Tonje Veronica Feragen     
   og Svein Roger Feragen



Velkommen til områdemøte for NMS  
 på Lensvik bedehus søndag 30. mars kl. 17.00

Regionkoordinator i Trøndelag NMS, Øyvind Ulland Eriksen, 
kommer og vil snakke om håpet. Hans kone, Grete Storbæk 
Eriksen, er sanger og deltar. Hjertelig velkommen til denne 
samlingen, som også gjelder for Skaun, Orkland, Snillfjord og 
Heim – områdene som sammen utgjør Orkdal område av NMS.

    
    Hilsen NMS områdestyre. 
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Følg Agdenes menighet
på Facebook

Skann  QR-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden

Tirsdag 11. februar  kl. 18 med 
årsmøte i etterkant av møtet.

Tirsdag 8. april         kl. 18

Lensvik misjonsforening for NMS

Misjonstreff NMS 
Lensvik bedehus



Gudstjenestelisten ser ut til å bli 
nokså tynn for året 2025  på grunn 
av nødvendige innsparingstiltak i 
Orkland kirkelige fellesråd. Dette 
vil ikke bare ramme vårt sokn, men 
alle soknene som hører inn under 
Orkland kirkelige fellesråd. 
Følg med på plakater, avisa Sør 
Trøndelag og på nettsida: kirken.no/
orkland

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Søndag 16. februar
Såmannssøndag
Matt 13:24-30
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til Det norske bibelselskap

Torsdag 20. februar
Ingdalen kirke kl. 18: Salmekveld 
Takkoffer til menighetens musikk-
arbeid

Søndag 23. mars
Maria budskapsdag
Luk 1:39-45
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til menighetsbladet

Søndag 13. april
Palmesøndag
Joh 12:1-13
Leksa grendehus kl. 11.15:  
Gudstjeneste ved prost Dagfinn 
Thomassen
Promenaden deltar
Takkoffer til Kirkens nødhjelp

Torsdag 17. april
Skjærtorsdag
Joh 13:1-17
Lensvik bedehus kl. 18: Skjær-
torsdagsgudstjeneste ved Dagfinn 
Thomassen. Kveldsmåltid.
Takkoffer til Lensvik bedehus

Søndag 20. april
Påskedag
Joh 20:1-10
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til Normisjon

Mandag 21. april
2. påskedag
Agdenes kirke kl. 18: Samtaleguds-
tjeneste med konfirmantene ved Atle 
Ølstørn og Marit Selbæk
Takkoffer til menighetens konfir-
mantarbeid

Returadresse: 7316 
Lensvik

AGDENES LENSVIK INGDALEN


